2024 年 6 月 21 日

関係各位

管財部

後楽園キャンパス インフラ整備工事および新 1 号館仮囲いの盛替えについて

（お知らせ）

標記の件につきまして、下記及び別紙の通り、後楽園キャンパス インフラ整備工事につ

いてお知らせ致します。ご迷惑をお掛け致しますが、利用者の安全には十分に留意致します

ので、ご理解とご協力のほどを何卒お願い申し上げます。

なお、皆様のお力添えのおかげで、新 1 号館建替工事は順調に進んでおり、この度仮囲い

の盛替えを行うこととなりましたので、併せてお知らせさせていただきます。

記

 ・工事対象：後楽園キャンパス内全域(※工事対象は、期間によって分かれます。)

 ・工事内容：インフラ(給水・ガス等)の整備工事

 ・工事期間：工事場所① 2024 年 8 月 9 日(金)～11 日(日) (予定)

       工事場所② 2024 年 8 月 12 日(月)～18 日(日) (予定)

       ※天候等によっては、日程が多少前後する可能性がございます。

       ※詳細については、別添資料をご参照ください。

 ・作業時間：8 時～18 時(予定)

 ・施工者：株式会社 奥村組

 ・備 考：１．歩行者の通行の動線は原則、確保いたします。

      ２．各工事場所の付近の車両通行は不可となります。

      ３．各工事場所に警備員を配置し、歩行者の通行の誘導等を行います。

      ４．9 月以降の工事計画については、別途お知らせをさせていただきます。

      ５．仮囲いの盛替え範囲については、工事場所③をご参照ください。

以上

Ｅ
Ｍ

Ｍ

NT-28

21

20

都
営
大
江
戸
線

至：都道436号線
(千川通り)

雨

N

雨

雨
雨

雨

雨

雨

雨

M

M

M

M
M

M M

M
M

M

M

M

MM
M

M

M M

M

止

止

止

下

汚
汚Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

ＥＭ

Ｍ量
ＭＭ

Ｍ Ｍ

水

Ｍ

Ｍ
Ｍ Ｍ Ｍ

Ｍ

Ｐ
止

ＭＭ

雨
ポスト

ＴＭ

ＥＭ

Ｍ

Ｍ

スロープ

Ｍ
Ｖ
汚

ＷＶ
Ｍ

Ｍ

U180

散水
ＷＶ

Ｍ Ｍ

ＥＭ

案内板

Ｍ

Ｍ

汚雨

ＥＭ

雨
雨

雨

汚

Ｍ

汚雨 雨

雨
汚

雨

ＥＭ

雨

ＥＭ

下

Ｍ

雨

汚
汚汚

水
ＷＶ

通信

ＥＭ
下

雨

Ｍ

Ｍ

物置

Ｍ

自動販売機

自動販売機

Ｅ
Ｅ

止量

Ｖ

メータ
ＭＭ

Ｍ

汚

Ｍ

Ｍ

汚

汚

Ｍ
下

雨

雨

Ｍ
ＭＶＭ

雨
汚汚汚汚汚

下雨

汚汚

ＥＭ
ＥＭ

冷蔵庫水

汚

Ｖ

Ｍ

ＭＭＭ Ｍ

下

ＥＭ

Ｍ Ｍ Ｍ

ＭＭ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｍ

Ｍ

雨

ＥＭ

Ｍ

Ｍ Ｍ
Ｍ

下

ＥＭ

雨
ＥＭ

雨 雨 下
ＥＭ

止

Ｍ
Ｍ

汚

ＥＭ

ＧＶ

Ｍタンク

ＷＶ

散水

ＷＶ

Ｍ

下
ＭＶ

水

Ｍ
Ｍ

Ｍ

Ｖ水

Ｍ

救救

救 救

止

散水

Ｖ
水

止

水

量

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

証明写真機

止
散水

止 Ｍ

散水量

水道排水栓U300

ＣO

AS

ASAS

AS

AS
NT-13-1

NT-13-2

NT-13-3

水

止
散水

引

ＧＭＧＶ

ＧＶ
ＧＭ

ＧＭ

Ｌ
Ｌ Ｌ Ｌ

Ｍ

Ｍ

Ｌ Ｌ

案内板
Ｌ Ｌ Ｌ Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ Ｌ

Ｌ Ｌ Ｌ Ｌ Ｌ Ｌ
散水

引
Ｍ

掲示板

ＬＬ

Ｌ
Ｌ

Ｌ
Ｌ

水

共

Ｋ

共

Ｓ

共

消
Ｋ

案内板 ＥＭ

看板Ｌ
Ｌ Ｌ

Ｌ
Ｌ

ＥＭ

Ｍ

掲示板

共

ＴＭ

Ｍ

Ｓ
Ｋ

共
Ｐ

Ｋ

感
知
機

下

ＥＭ

ＥＭ

下
汚

掲示板

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｇ

Ｇ

送水口

雨

送水口
送水口 Ｍ

汚

水
Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

汚

汚

Ｍ

Ｍ

ＷＶ

ダクト
ダクト

ダクト

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ Ｍ

Ｍ
Ｍ
Ｍ

ＧＶ
Ｍ

Ｍ Ｍ

ＥＭ

Ｐ

Ｍ

Ｍ Ｍ

Ｌ

汚
Ｍ 水

Ｍ

Ｍ 雨
Ｍ

Ｍ

Ｍ汚

Ｍ

Ｍ Ｍ

散水

Ｍ

ＥＭ

通信

タイル
ILB

GU400

GU150

案内板

ＣO

Ｍ

GU240

点

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｍ
Ｍ

Ｍ

タイル

スロープ

ス
ロ

ー
プ

ス
ロ
ー

プ

Ｍ
Ｍ

Ｍ

Ｍ
GU300

GU180

GU180

GU
30
0

GU3 00

Ｍ

レンガ
Ｍ

Ｍ
Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ
Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ
Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ
Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ渡り廊下

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ
Ｍ

Ｍ Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ
Ｍ

Ｍ

Ｍ

GU200

Ｍ

GU
15
0

GU
1 5
0

FU300

Ｍ

Ｌ
水

Ｍ
Ｍ

Ｍ

Ｍ

タ
イ

ル

GU300

GU
30
0

GU300 GU300
Ｍ

Ｍ Ｍ
Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

ＥＭ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

送水口

GU300
GU300

Ｍ

鉄

Ｍ

Ｍ
Ｍ

Ｍ

Ｍ
Ｍ

Ｍ Ｍ

Ｍ Ｍ
Ｍ

タイル

GU150

GU150

ＭＭ
Ｍ Ｍ

Ｍ
Ｍ

FU160

IL
B

ILB

下

ILB

ILB

ILB

Ｍ Ｍ

看板

雨

Ｍ

Ｍ

ＣO

汚

汚 汚

雨

IL
B

ス
ロ
ー

プ

ILB

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ
Ｍ

Ｍ

ＥＭ

Ｍ
タイル

Ｍ

Ｍ

ＣO

タイル

タイルタイル

タイル

タイル

タイル

送水口

GU
24
0

自転車シェアリング

Ｍ Ｍ Ｍ

点

点

切り下げ

切り下げ

Ｍ

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

鉄

給湯器施設浄
化
施

設

ガス施設

ガス施設

ＣO

NT-21

NT-22

NT-2
9

NT-31

NT-32
NT-33

NT-34

NT-35NT-36

NT-37

NT-38

NT-43

NT-44

NT-45 NT-46

NT-47

NT-48

NT-50

切り下げ

NT-49

メータ

止

1F=22.01

1F=22.00

1F=22.01

1F=21.76

1F=21.70

1F=19.63

ＧＭ

ＧＭ

Ｍ

汚

汚

22

ＣO

AS

AS

AS

汚

道路境界線

隣
地
境
界
線

隣地境界線

隣地境界線

道路境界線

道
路

境
界
線

国道254号線(春日通り)
(法42条1項道路)

東京都
戦没者霊苑

Ｕ
Ｄ

Ｕ Ｄ

UP

UP

600x600

UP

O
A

S
B

S
B

S
B

便
所

倉
庫前
室
２

前
室

１食
品

庫
１

食
品

庫
２

厨
房
１

倉
庫

ピ
ロ
テ
ィ

階
段

1 S
E PS

階
段

4

E
V

No.2

E
V

No.4

非
EV

No.1

非
EV

No.3

湯
沸
室

P
S

風除室4

就
職

課

男
子
便

所

S
K

(ギ
ャ
ラ
リ

ー
)

風
除

室
３

階
段
3

風
除

室
2

風
除
室
１

会
議

室
2

学
生

食
堂

ド
ラ
イ

エ
リ
ア
上

部
ド
ラ
イ
エ

リ
ア
上
部

ス
ペ

ー
ス

コ
ミ
ュ

ニ
ケ
ー

シ
ョ
ン

厨
 房

会
議

室
1

メ
イ

ン
エ
ン

ト
ラ
ン
ス

中
央
管
理

室

通
用
口 EVホ

ー
ル

D
P
S

強
EPS

弱
EPS

ＤＵ
Ｕ

Ｄ

ＤＵ

21
.6

7

Ｄ

５

ＵＰ

６

１

S
B

S
B

S
B

厨
房

２ 前
室

３

車
い
す
便

所

P
S

E
V

N
o.5

情
報
ｺｰﾅｰ

階
段
5

ｽﾍﾟｰｽ

D
S

喫
煙

女
子

便
所

出入口

UPUP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP UP

UP

UP

UPUP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP UP

UP

UP

1号館

ＥＭ

4号館

3号館

8号館

2号館

6号館
5号館

理工学研究所
先端技術センター 危険物倉庫

測量機器
倉庫

地学実験室

産学官共同研究棟

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

資材置場

産廃置場

仮囲い　H=3
.0m

ガードマン

ガードマン

仮
囲
い

H=3.0m

マンホール（汚水）

マンホール（汚水）

マンホール（雨水）

マンホール（汚水）

マンホール（雨水）

マンホール（雨水）

（電気）

マンホール（電気）

マンホール
現
場

事
務
所

（
ﾕﾆ
ｯﾄ
ﾊｳ
ｽ7
2型

9連
棟

3階
）

マンホール（汚水）

男子トイレ

詰所
2連棟2階

女子トイレ

O
T
S
-5
0N
W

タ
ー
ト
ク
レ
ー
ン

作
業
半
径
25
ｍ

定
格
荷
重
1.
8ｔ

JC
L0
80
SK

R=
42
ｍ

N

外仕躯仮

大学生

搬入搬出（学内車両）

誘導員
凡例

工事車両動線

高校生 敷鉄板

既設仮囲

ＥＭ

新1号館新築工事

2024年 8月9日～8月11日

※ ハッチング部分につきましては、歩行・車両共に

通行は不可となります。

※ お示しの期間は目安とするので、工程は天候等

により前後することがあります。

1 埋設配管工事

ガードマン

1

① 仮囲い範囲(1.8m程度）

出入口

Ｅ
Ｍ

Ｍ

NT-28

21

20

都
営
大
江
戸
線

至：都道436号線
(千川通り)

雨

N

雨

雨
雨

雨

雨

雨

雨

M

M

M

M
M

M M

M
M

M

M

M

MM
M

M

M M

M

止

止

止

下

汚
汚Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

ＥＭ

Ｍ量
ＭＭ

Ｍ Ｍ

水

Ｍ

Ｍ
Ｍ Ｍ Ｍ

Ｍ

Ｐ
止

ＭＭ

雨
ポスト

ＴＭ

ＥＭ

Ｍ

Ｍ

スロープ

Ｍ
Ｖ
汚

ＷＶ
Ｍ

Ｍ

U180

散水
ＷＶ

Ｍ Ｍ

ＥＭ

案内板

Ｍ

Ｍ

汚雨

ＥＭ

雨
雨

雨

汚

Ｍ

汚雨 雨

雨
汚

雨

ＥＭ

雨

ＥＭ

下

Ｍ

雨

汚
汚汚

水
ＷＶ

通信

ＥＭ
下

雨

Ｍ

Ｍ

物置

Ｍ

自動販売機

自動販売機

Ｅ
Ｅ

止量

Ｖ

メータ
ＭＭ

Ｍ

汚

Ｍ

Ｍ

汚

汚

Ｍ
下

雨

雨

Ｍ
ＭＶＭ

雨
汚汚汚汚汚

下雨

汚汚

ＥＭ
ＥＭ

冷蔵庫水

汚

Ｖ

Ｍ

ＭＭＭ Ｍ

下

ＥＭ

Ｍ Ｍ Ｍ

ＭＭ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｍ

Ｍ

雨

ＥＭ

Ｍ

Ｍ Ｍ
Ｍ

下

ＥＭ

雨
ＥＭ

雨 雨 下
ＥＭ

止

Ｍ
Ｍ

汚

ＥＭ

ＧＶ

Ｍタンク

ＷＶ

散水

ＷＶ

Ｍ

下
ＭＶ

水

Ｍ
Ｍ

Ｍ

Ｖ水

Ｍ

救救

救 救

止

散水

Ｖ
水

止

水

量

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

証明写真機

止
散水

止 Ｍ

散水量

水道排水栓U300

ＣO

AS

ASAS

AS

AS
NT-13-1

NT-13-2

NT-13-3

水

止
散水

引

ＧＭＧＶ

ＧＶ
ＧＭ

ＧＭ

Ｌ
Ｌ Ｌ Ｌ

Ｍ

Ｍ

Ｌ Ｌ

案内板
Ｌ Ｌ Ｌ Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ Ｌ

Ｌ Ｌ Ｌ Ｌ Ｌ Ｌ
散水

引
Ｍ

掲示板

ＬＬ

Ｌ
Ｌ

Ｌ
Ｌ

水

共

Ｋ

共

Ｓ

共

消
Ｋ

案内板 ＥＭ

看板Ｌ
Ｌ Ｌ

Ｌ
Ｌ

ＥＭ

Ｍ

掲示板

共

ＴＭ

Ｍ

Ｓ
Ｋ

共
Ｐ

Ｋ

感
知
機

下

ＥＭ

ＥＭ

下
汚

掲示板

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｇ

Ｇ

送水口

雨

送水口
送水口 Ｍ

汚

水
Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

汚

汚

Ｍ

Ｍ

ＷＶ

ダクト
ダクト

ダクト

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ Ｍ

Ｍ
Ｍ
Ｍ

ＧＶ
Ｍ

Ｍ Ｍ

ＥＭ

Ｐ

Ｍ

Ｍ Ｍ

Ｌ

汚
Ｍ 水

Ｍ

Ｍ 雨
Ｍ

Ｍ

Ｍ汚

Ｍ

Ｍ Ｍ

散水

Ｍ

ＥＭ

通信

タイル
ILB

GU400

GU150

案内板

ＣO

Ｍ

GU240

点

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｍ
Ｍ

Ｍ

タイル

スロープ

ス
ロ

ー
プ

ス
ロ
ー

プ

Ｍ
Ｍ

Ｍ

Ｍ
GU300

GU180

GU180

GU
30
0

GU3 00

Ｍ

レンガ
Ｍ

Ｍ
Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ
Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ
Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ
Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ渡り廊下

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ
Ｍ

Ｍ Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ
Ｍ

Ｍ

Ｍ

GU200

Ｍ

GU
15
0

GU
1 5
0

FU300

Ｍ

Ｌ
水

Ｍ
Ｍ

Ｍ

Ｍ

タ
イ

ル

GU300

GU
30
0

GU300 GU300
Ｍ

Ｍ Ｍ
Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

ＥＭ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

送水口

GU300
GU300

Ｍ

鉄

Ｍ

Ｍ
Ｍ

Ｍ

Ｍ
Ｍ

Ｍ Ｍ

Ｍ Ｍ
Ｍ

タイル

GU150

GU150

ＭＭ
Ｍ Ｍ

Ｍ
Ｍ

FU160

IL
B

ILB

下

ILB

ILB

ILB

Ｍ Ｍ

看板

雨

Ｍ

Ｍ

ＣO

汚

汚 汚

雨

IL
B

ス
ロ
ー

プ

ILB

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ
Ｍ

Ｍ

ＥＭ

Ｍ
タイル

Ｍ

Ｍ

ＣO

タイル

タイルタイル

タイル

タイル

タイル

送水口

GU
24
0

自転車シェアリング

Ｍ Ｍ Ｍ

点

点

切り下げ

切り下げ

Ｍ

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

鉄

給湯器施設浄
化
施

設

ガス施設

ガス施設

ＣO

NT-21

NT-22

NT-2
9

NT-31

NT-32
NT-33

NT-34

NT-35NT-36

NT-37

NT-38

NT-43

NT-44

NT-45 NT-46

NT-47

NT-48

NT-50

切り下げ

NT-49

メータ

止

1F=22.01

1F=22.00

1F=22.01

1F=21.76

1F=21.70

1F=19.63

ＧＭ

ＧＭ

Ｍ

汚

汚

22

ＣO

AS

AS

AS

汚

道路境界線

隣
地
境
界
線

隣地境界線

隣地境界線

道路境界線

道
路

境
界
線

国道254号線(春日通り)
(法42条1項道路)

東京都
戦没者霊苑

Ｕ
Ｄ

Ｕ Ｄ

UP

UP

600x600

UP

O
A

S
B

S
B

S
B

便
所

倉
庫前
室
２

前
室

１食
品

庫
１

食
品

庫
２

厨
房
１

倉
庫

ピ
ロ
テ
ィ

階
段

1 S
E PS

階
段

4

E
V

No.2

E
V

No.4

非
EV

No.1

非
EV

No.3

湯
沸
室

P
S

風除室4

就
職

課

男
子
便

所

S
K

(ギ
ャ
ラ
リ

ー
)

風
除

室
３

階
段
3

風
除

室
2

風
除
室
１

会
議

室
2

学
生

食
堂

ド
ラ
イ

エ
リ
ア
上

部
ド
ラ
イ
エ

リ
ア
上
部

ス
ペ

ー
ス

コ
ミ
ュ

ニ
ケ
ー

シ
ョ
ン

厨
 房

会
議

室
1

メ
イ

ン
エ
ン

ト
ラ
ン
ス

中
央
管
理

室

通
用
口 EVホ

ー
ル

D
P
S

強
EPS

弱
EPS

ＤＵ
Ｕ

Ｄ

ＤＵ

21
.6

7

Ｄ

５

ＵＰ

６

１

S
B

S
B

S
B

厨
房

２ 前
室

３

車
い
す
便

所

P
S

E
V

N
o.5

情
報
ｺｰﾅｰ

階
段
5

ｽﾍﾟｰｽ

D
S

喫
煙

女
子

便
所

出入口

UPUP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP UP

UP

UP

UPUP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP UP

UP

UP

1号館

ＥＭ

4号館

3号館

8号館

2号館

6号館
5号館

理工学研究所
先端技術センター 危険物倉庫

測量機器
倉庫

地学実験室

産学官共同研究棟

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

資材置場

産廃置場

仮囲い　H=3
.0m

ガードマン

ガードマン

仮
囲
い

H=3.0m

マンホール（汚水）

マンホール（汚水）

マンホール（雨水）

マンホール（汚水）

マンホール（雨水）

マンホール（雨水）

（電気）

マンホール（電気）

マンホール
現
場

事
務
所

（
ﾕﾆ
ｯﾄ
ﾊｳ
ｽ7
2型

9連
棟

3階
）

マンホール（汚水）

男子トイレ

詰所
2連棟2階

女子トイレ

O
T
S
-5
0N
W

タ
ー
ト
ク
レ
ー
ン

作
業
半
径
25
ｍ

定
格
荷
重
1.
8ｔ

JC
L0
80
SK

R=
42
ｍ

N

外仕躯仮

大学生

搬入搬出（学内車両）

誘導員
凡例

工事車両動線

高校生 敷鉄板

既設仮囲

ＥＭ

出入口

新1号館新築工事

2024年 8月12日～8月18日
※ お示しの期間は目安とするので、工程は天候等

により前後することがあります。

2 埋設配管工事

2

バリケード

※ ハッチング部分につきましては、歩行・車両共に

通行は不可となります。

ガードマン

②工事施工範囲

Ｅ
Ｍ

Ｍ

NT-28

21

20

都
営
大
江
戸
線

至：都道436号線
(千川通り)

雨

N

雨

雨
雨

雨

雨

雨

雨

M

M

M

M
M

M M

M
M

M

M

M

MM
M

M

M M

M

止

止

止

下

汚
汚Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

ＥＭ

Ｍ量
ＭＭ

Ｍ Ｍ

水

Ｍ

Ｍ
Ｍ Ｍ Ｍ

Ｍ

Ｐ
止

ＭＭ

雨
ポスト

ＴＭ

ＥＭ

Ｍ

Ｍ

スロープ

Ｍ
Ｖ
汚

ＷＶ
Ｍ

Ｍ

U180

散水
ＷＶ

Ｍ Ｍ

ＥＭ

案内板

Ｍ

Ｍ

汚雨

ＥＭ

雨
雨

雨

汚

Ｍ

汚雨 雨

雨
汚

雨

ＥＭ

雨

ＥＭ

下

Ｍ

雨

汚
汚汚

水
ＷＶ

通信

ＥＭ
下

雨

Ｍ

Ｍ

物置

Ｍ

自動販売機

自動販売機

Ｅ
Ｅ

止量

Ｖ

メータ
ＭＭ

Ｍ

汚

Ｍ

Ｍ

汚

汚

Ｍ
下

雨

雨

Ｍ
ＭＶＭ

雨
汚汚汚汚汚

下雨

汚汚

ＥＭ
ＥＭ

冷蔵庫水

汚

Ｖ

Ｍ

ＭＭＭ Ｍ

下

ＥＭ

Ｍ Ｍ Ｍ

ＭＭ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｍ

Ｍ

雨

ＥＭ

Ｍ

Ｍ Ｍ
Ｍ

下

ＥＭ

雨
ＥＭ

雨 雨 下
ＥＭ

止

Ｍ
Ｍ

汚

ＥＭ

ＧＶ

Ｍタンク

ＷＶ

散水

ＷＶ

Ｍ

下
ＭＶ

水

Ｍ
Ｍ

Ｍ

Ｖ水

Ｍ

救救

救 救

止

散水

Ｖ
水

止

水

量

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

証明写真機

止
散水

止 Ｍ

散水量

水道排水栓U300

ＣO

AS

ASAS

AS

AS
NT-13-1

NT-13-2

NT-13-3

水

止
散水

引

ＧＭＧＶ

ＧＶ
ＧＭ

ＧＭ

Ｌ
Ｌ Ｌ Ｌ

Ｍ

Ｍ

Ｌ Ｌ

案内板
Ｌ Ｌ Ｌ Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ Ｌ

Ｌ Ｌ Ｌ Ｌ Ｌ Ｌ
散水

引
Ｍ

掲示板

ＬＬ

Ｌ
Ｌ

Ｌ
Ｌ

水

共

Ｋ

共

Ｓ

共

消
Ｋ

案内板 ＥＭ

看板Ｌ
Ｌ Ｌ

Ｌ
Ｌ

ＥＭ

Ｍ

掲示板

共

ＴＭ

Ｍ

Ｓ
Ｋ

共
Ｐ

Ｋ

感
知
機

下

ＥＭ

ＥＭ

下
汚

掲示板

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｇ

Ｇ

送水口

雨

送水口
送水口 Ｍ

汚

水
Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

汚

汚

Ｍ

Ｍ

ＷＶ

ダクト
ダクト

ダクト

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ Ｍ

Ｍ
Ｍ
Ｍ

ＧＶ
Ｍ

Ｍ Ｍ

ＥＭ

Ｐ

Ｍ

Ｍ Ｍ

Ｌ

汚
Ｍ 水

Ｍ

Ｍ 雨
Ｍ

Ｍ

Ｍ汚

Ｍ

Ｍ Ｍ

散水

Ｍ

ＥＭ

通信

タイル
ILB

GU400

GU150

案内板

ＣO

Ｍ

GU240

点

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

Ｍ
Ｍ

Ｍ

タイル

スロープ

ス
ロ

ー
プ

ス
ロ
ー

プ

Ｍ
Ｍ

Ｍ

Ｍ
GU300

GU180

GU180

GU
30
0

GU3 00

Ｍ

レンガ
Ｍ

Ｍ
Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ
Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ
Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ
Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ渡り廊下

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ
Ｍ

Ｍ Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ
Ｍ

Ｍ

Ｍ

GU200

Ｍ

GU
15
0

GU
1 5
0

FU300

Ｍ

Ｌ
水

Ｍ
Ｍ

Ｍ

Ｍ

タ
イ

ル

GU300

GU
30
0

GU300 GU300
Ｍ

Ｍ Ｍ
Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

ＥＭ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

送水口

GU300
GU300

Ｍ

鉄

Ｍ

Ｍ
Ｍ

Ｍ

Ｍ
Ｍ

Ｍ Ｍ

Ｍ Ｍ
Ｍ

タイル

GU150

GU150

ＭＭ
Ｍ Ｍ

Ｍ
Ｍ

FU160

IL
B

ILB

下

ILB

ILB

ILB

Ｍ Ｍ

看板

雨

Ｍ

Ｍ

ＣO

汚

汚 汚

雨

IL
B

ス
ロ
ー

プ

ILB

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ

Ｍ
Ｍ

Ｍ

ＥＭ

Ｍ
タイル

Ｍ

Ｍ

ＣO

タイル

タイルタイル

タイル

タイル

タイル

送水口

GU
24
0

自転車シェアリング

Ｍ Ｍ Ｍ

点

点

切り下げ

切り下げ

Ｍ

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

AS

鉄

給湯器施設浄
化
施

設

ガス施設

ガス施設

ＣO

NT-21

NT-22

NT-2
9

NT-31

NT-32
NT-33

NT-34

NT-35NT-36

NT-37

NT-38

NT-43

NT-44

NT-45 NT-46

NT-47

NT-48

NT-50

切り下げ

NT-49

メータ

止

1F=22.01

1F=22.00

1F=22.01

1F=21.76

1F=21.70

1F=19.63

ＧＭ

ＧＭ

Ｍ

汚

汚

22

ＣO

AS

AS

AS

汚

道路境界線

隣
地
境
界
線

隣地境界線

隣地境界線

道路境界線

道
路

境
界
線

国道254号線(春日通り)
(法42条1項道路)

東京都
戦没者霊苑

Ｕ
Ｄ

Ｕ Ｄ

UP

UP

600x600

UP

O
A

S
B

S
B

S
B

便
所

倉
庫前
室
２

前
室

１食
品

庫
１

食
品

庫
２

厨
房
１

倉
庫

ピ
ロ
テ
ィ

階
段

1 S
E PS

階
段

4

E
V

No.2

E
V

No.4

非
EV

No.1

非
EV

No.3

湯
沸
室

P
S

風除室4

就
職

課

男
子
便

所

S
K

(ギ
ャ
ラ
リ

ー
)

風
除

室
３

階
段
3

風
除

室
2

風
除
室
１

会
議

室
2

学
生

食
堂

ド
ラ
イ

エ
リ
ア
上

部
ド
ラ
イ
エ

リ
ア
上
部

ス
ペ

ー
ス

コ
ミ
ュ

ニ
ケ
ー

シ
ョ
ン

厨
 房

会
議

室
1

メ
イ

ン
エ
ン

ト
ラ
ン
ス

中
央
管
理

室

通
用
口 EVホ

ー
ル

D
P
S

強
EPS

弱
EPS

ＤＵ
Ｕ

Ｄ

ＤＵ

21
.6

7

Ｄ

５

ＵＰ

６

１

S
B

S
B

S
B

厨
房

２ 前
室

３

車
い
す
便

所

P
S

E
V

N
o.5

情
報
ｺｰﾅｰ

階
段
5

ｽﾍﾟｰｽ

D
S

喫
煙

女
子

便
所

出入口

UPUP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP UP

UP

UP

UPUP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP UP

UP

UP

1号館

ＥＭ

4号館

3号館

8号館

2号館

6号館
5号館

理工学研究所
先端技術センター 危険物倉庫

測量機器
倉庫

地学実験室

産学官共同研究棟

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

資材置場

産廃置場

仮囲い　H=3
.0m

ガードマン

ガードマン

仮
囲
い

H=3.0m

マンホール（汚水）

マンホール（汚水）

マンホール（雨水）

マンホール（汚水）

マンホール（雨水）

マンホール（雨水）

（電気）

マンホール（電気）

マンホール
現
場

事
務
所

（
ﾕﾆ
ｯﾄ
ﾊｳ
ｽ7
2型

9連
棟

3階
）

マンホール（汚水）

男子トイレ

詰所
2連棟2階

女子トイレ

O
T
S
-5
0N
W

タ
ー
ト
ク
レ
ー
ン

作
業
半
径
25
ｍ

定
格
荷
重
1.
8ｔ

JC
L0
80
SK

R=
42
ｍ

N

外仕躯仮

大学生

搬入搬出（学内車両）

誘導員
凡例

工事車両動線

高校生 敷鉄板

既設仮囲

ＥＭ

新1号館新築工事

2024年 7月11日～2025年1月10日3 仮囲い拡幅工事

3

③拡幅仮囲

※ 工事を行っている（作業を行っている）日程のみ

ガードマンを配置いたします。

既存仮囲い

新設仮囲い
出入口

ガードマン